Администрация Яйского муниципального района

Управление образования

От 07.05.2015г                           ПРИКАЗ                                         №141

О  порядке проведения  ГИА

выпускников  9 классов в 2015 году

     В целях обеспечения соблюдения установленного порядка проведения  ГИА выпускников  9 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить пунктами  проведения  ГИА  в 2015 году   для сдачи экзаменов по основным предметам  русский язык и математика:

       - МБОУ «Яйская  средняя общеобразовательная школа №2»;

       - МБОУ «Яйская основная общеобразовательная школа №3»;

 - МБОУ «Судженская  основная общеобразовательная школа №36»;
 - ул. Садовая, 10  (по заявлению родителей).

Для  сдачи экзаменов предметов по выбору  определить пункты проведения ГИА  в 2015 году:

       - МБОУ «Яйская  средняя общеобразовательная школа №2»;

       - МБОУ «Яйская основная общеобразовательная школа №3».
2.Назначить руководителями  пунктов проведения  ГИА

- Балашову Татьяну Алексеевну, заместителя директора МБОУ «Яйская  средняя  общеобразовательная школа №2»;

 - Пушкарёву Ольгу Анатольевну, заместителя директора МБОУ «Яйская основная  общеобразовательная школа №3»;

 - Иванову Елену Геннадьевну,  заместителя директора МБОУ «Судженская  основная  общеобразовательная школа №36»;

 - Карабинович Инну Валерьевну, заместителя директора  МБОУ «Яйская основная общеобразовательная школа №1».
3.Утвердить список образовательных учреждений, прикреплённых к ППЭ.  (Приложение  №1)

     4.  Утвердить состав организаторов, технических специалистов, ассистентов,  членов ГЭК (РЭК), обеспечивающих проведение ГИА выпускников  9   классов общеобразовательных учреждений Яйского района,  организуемой РЭК  в 2014 - 2015 учебном году   (по  согласованию с директорами ОУ, директором  МБУ «ИМЦ УО АЯМР», директором  МБУ «ЦБ УО АЯМР», директором  МБУ «ЦТО ОУ АЯМР»).     (Приложение   №2).

5.Руководителям  общеобразовательных учреждений обеспечить необходимые  условия проведения ГИА  выпускников 9 классов общеобразовательных  учреждений Яйского района, организуемой РЭК в 2014-2015 учебном году.

    6.  Назначить ответственным за организацию подготовки и проведения  ГИА  на  муниципальном уровне  Емельянову Л.В, методиста МБУ «ИМЦ УО» (по  согласованию)

     Начальник Управления образования                           Т.Г.Герасименко

                                                                                             Приложение № 1
                                                                        к приказу  №141 от 07.05.2015г.

	№
	               ППЭ

	1
	МБОУ "Яйская  средняя общеобразовательная школа №2"
	МБОУ "Яйская основная общеобразовательная школа №1"

	МБОУ "Яйская основная общеобразовательная школа №3"

	(2046)
	МКОУ «Ишимская основная общеобразовательная школа»

	МБОУ «Марьевская основная общеобразовательная школа имени В.Д.Фёдорова»

	МКОУ «Бекетская основная общеобразовательная школа»

	МБВ(С)ОУ «Яйская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

	2
	МБОУ "Яйская основная общеобразовательная школа №3"
(2045)
	МБОУ «Яйская  средняя общеобразовательная школа №2»

	МБОУ «Новониколаевская основная общеобразовательная школа»

	МБОУ «Судженская основная общеобразовательная школа №36»

	МКОУ «Улановская основная общеобразовательная школа»

	3
	МБОУ "Судженская основная общеобразовательная школа №36"
(2044)
	МКОУ «Анжерская средняя общеобразовательная школа»

	МКОУ «Вознесенская основная общеобразовательная школа»

	МКОУ «Кайлинская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза В.Д.Жихарева»

	МБОУ «Судженская основная общеобразовательная школа»

	МКОУ «Туратская основная общеобразовательная школа»

     Список  образовательных учреждений, прикреплённых к ППЭ

Приложение № 2

к приказу   №141 от 07.05.2015г.

Список  организаторов, обеспечивающих

проведение ГИА выпускников 9 класса

	ППЭ
	№
	                     ФИО
	        Место работы, должность

	МБОУ "Яйская  средняя общеобразовательная школа №2"
(2046)
	1
	Курочкина Татьяна Сергеевна
	МБОУ «Яйская сош №2»,  учитель русского языка

	2
	Спиридонова Надежда Викторовна
	МБОУ «Яйская сош №2»,  социальный педагог

	3
	Курочкина Татьяна Сергеевна
	МБОУ «Яйская сош №2»,  учитель русского языка и литературы

	4
	Алексеева Вера Васильевна
	МБОУ «Яйская сош №2»,  учитель математики

	5
	Фетинина Екатерина Николаевна
	МБОУ «Яйская сош №2»,  учитель математики

	6
	Карпович Наталья Леонидовна
	МБОУ «Яйская сош №2»,  учитель начальных классов

	7
	Кравченко Тамара Васильевна
	МБОУ «Яйская сош №2»,  учитель начальных классов

	8
	Севостьянова Людмила Петровна
	МБОУ «Яйская сош №2»,  учитель учитель английского языка

	9
	Черкашина Галина Григорьевна
	МБОУ «Яйская сош №2»,  учитель русского языка и литературы

	10
	Евтюгина Татьяна Анатольевна
	МБОУ «Яйская оош №1», заместитель директора

	11
	Степанижова Елена Геннадьевна
	МБОУ «Новониколаевская оош», учитель русского языка и литературы

	12
	Денисенко Ирина Анатольевна
	МБОУ «Новониколаевская  оош»,

учитель английского языка

	13
	Цыганкова Инна Анатольевна
	МКОУ «Улановская оош», учитель математики и информатики

	14
	Битюкова Валентина Валерьевна
	МКОУ «Улановская оош», учитель русского языка и литературы

	15
	Цыганкова Надежда Александровна
	МКОУ «Улановская оош», учитель истории и обществознания

	16
	Штан Антонина Максимовна
	МКОУ «Улановская оош», учитель  информатики

	17
	Волобуева Галина Николаевна
	МКОУ «Улановская оош», учитель  химии и биологии

	18
	Мельник Надежда Николаевна
	МКОУ «Анжерская сош», учитель географии

	19
	Рамзайцева Галина Георгиевна
	МКОУ «Кайлинская сош им. Героя Советского Союза В.Д. Жихарева», учитель географии

	20
	Тимофеева Светлана Владимировна
	МОУ «Туратская оош», учитель начальных классов

	21
	Некрасова Анна Михайловна
	МКОУ «Ишимская оош», учитель математики и информатики

	МБОУ "Яйская основная общеобразовательная школа №3»
(2045)
	22
	Анохина Ирина Николаевна
	МБОУ «Яйская оош №3», библиотекарь

	23
	Григорьева Наталья Сергеевна
	МБОУ «Яйская оош №3», учитель начальных классов

	24
	Примерова Светлана Георгиевна
	МБОУ «Яйская оош №3», учитель математики

	25
	Матвеева Лариса Ивановна
	МБОУ «Яйская оош №3», учитель биологии

	26
	Непомнящева Светлана Викторовна
	МБОУ «Яйская оош №3», учитель начальных классов

	27
	Шипачева Надежда Сергеевна
	МБОУ «Яйская оош №3», педагог дополнительного образования

	28
	Урюпова Ирина Викторовна
	МБОУ «Яйская оош №3», учитель начальных классов

	29
	Дмитриенко Людмила Александровна
	МБОУ «Яйская оош №1», учитель информатики и ИКТ

	30
	Петрухина Вера Николаевна
	МБОУ «Марьевская оош им. В.Д.Фёдорова», учитель русского языка и литературы

	31
	Стрекалова Наталья Юрьевна
	МБОУ «Яйская оош №1», учитель русского языка и литературы

	32
	Леопольд Надежда Александровна
	МКОУ «Бекетская оош», учитель истории и обществознания

	33
	Белицкая Татьяна Николаевна
	МБОУ «Марьевская основная общеобразовательная школа им. В.Д.Фёдорова», учитель географии

	34
	Бондаренко Светлана Владимировна
	МБОУ «Судженская оош», учитель начальных классов

	35
	Цулявер Валентина Николаевна
	МБОУ «Судженская оош», учитель технологии

	36
	Сапрыкина Галина Кузьминична
	МБОУ «Марьевская основная общеобразовательная школа им. В.Д.Фёдорова», учитель начальных классов

	37
	Зотов Николай Павлович
	МКОУ «Бекетская оош», учитель физической культуры

	38
	Марущак Вера Анатольевна
	МКОУ «Анжерская сош», учитель технологии

	39
	Глебова  Татьяна Николаевна
	МКОУ «Ишимская оош», учитель русского языка и литературы

	40
	Мяленко Лариса Михайловна
	МБУ «ИМЦ УО АЯМР», методист

	МБОУ «Судженская основная общеобразовательная школа №36»
(2044)
	41
	Колинченко Татьяна Ивановна
	МБОУ «Судженская оош №36»,           библиотекарь

	42
	Мазурчик Надежда Евгеньевна
	МБОУ «Судженская оош №36», учитель английского языка

	43
	Кротова Евгения Владимировна
	МБОУ «Судженская оош №36», учитель начальных классов

	44
	Элер Галина Кузьминична
	МБОУ «Судженская оош №36», учитель начальных классов

	45
	Юнязова Татьяна Анатольевна
	МБОУ «Судженская оош №36», учитель начальных классов

	46
	Марченко Евгений Анатольевич
	МБОУ «Судженская оош №36», учитель физической культуры

	47
	Холодная Татьяна Фёдоровна
	МКОУ «Кайлинская сош им. Героя Советского Союза В.Д. Жихарева», учитель музыки

	48
	Шамова Анна Викторовна
	МОУ «Туратская оош», учитель истории и обществознания

	ППЭ на дому

  (2431)
	49
	Казакова Лариса Владимировна
	МБОУ «Яйская оош №1», учитель начальных классов

	50
	Богачева Елена Александровна
	МБОУ «Яйская оош №1», учитель начальных классов

Список  педагогических работников, обеспечивающих

проведение ГИА выпускников 9 класса

	ППЭ
	Статус
	ФИО
	Место работы
	должность

	МБОУ "Яйская  средняя общеобразовательная школа №2"
	технический специалист
	Жилин Руслан Леонидович
	МБУ «ЦБ УО»
	Инженер-программист

	МБОУ "Яйская основная общеобразовательная школа №3»
	ассистент
	Селезнёв Николай Александрович
	МБОУ "Яйская основная общеобразовательная школа №3»
	Учитель физики

	ассистент
	Сергуненко  Наталья Александровна
	МБОУ "Яйская основная общеобразовательная школа №3»
	Учитель химии

	технический специалист
	Булаева Надежда Геннадьевна
	МБУ «ИМЦ УО»
	методист

                                             Список  членов ГЭК
	ППЭ
	ФИО
	Место работы
	должность

	МБОУ "Судженская основная общеобразовательная школа №36"
	Кириенко Любовь Николаевна
	МБУ "ИМЦ Управления образования Администрации Яйского муниципального района"
	методист

	МБОУ "Яйская  средняя общеобразовательная школа №2"
	Корсукова Татьяна Васильевна
	МБУ "ИМЦ Управления образования Администрации Яйского муниципального района"
	методист

	МБОУ "Яйская основная общеобразовательная школа №3»
	Емельянова Любовь Васильевна
	МБУ "ИМЦ Управления образования Администрации Яйского муниципального района"
	методист

	Ул. Садовая, 10
	Рябко Марина Александровна
	МБУ «ЦТО УЯМР»
	начальник отдела кадров